*1030291157*

檔　　號：

保存年限：

裝

訂

線

第1頁，共2頁

臺南市政府　函

地址：70801臺南市安平區永華路2段6號

承辦人：魏杏真

電話：06-2991111#8061

傳真：06-2995759

受文者：臺南市白河區大竹國民小學

發文日期：中華民國103年4月2日

發文字號：府社助字第1030291157號

速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：如說明三(0291157A00_ATTCH4.doc)

主旨：為關懷弱勢家庭及民眾，請貴單位運用轄區村里公布欄、

廣播電台、有線電視公益頻道或LED電子看板(跑馬燈)、

電視牆等多元傳播管道，加強宣傳1957福利諮詢專線，請

查照。

說明：

一、依據衛生福利部103年3月26日衛部救字第1031360526號函

辦理。

二、本案宣導文稿內容：「1957福利諮詢專線，每日8:00–22

:00，專業社工提供福利諮詢及通報轉介服務，民眾以市

話或手機撥打1957免付費電話，即可獲得協助。」另所需

海報電子檔及(國、台、客語)廣播音檔，可於衛生福利部1

957福利諮詢專線網頁下載(http://1957.mohw.gov.tw/)

。

三、為瞭解旨揭宣導方式辦理情形，請彙整貴單位及所屬宣導

情形，於103年4月22日前填妥「辦理1957福利諮詢專線宣

導情形調查表」(如附件)，免備文，以電子郵件方式回寄

ginnie@mail.tainan.gov.tw回覆本府彙辦。

6

93

第2頁，共2頁

裝

訂

線

四、請利用貴單位之機關官網首頁、機關刊物、LED電子看板(

跑馬燈)、公佈欄播放及刊登宣導稿，並利用各類集會場

合加強宣導。

正本：臺南市政府所屬各級機關學校

副本：衛生福利部、臺南市政府社會局 2014-04-07
08:36:33